
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LES 7 ET 8 OCTOBRE 2017 

CENTRE SPORTIF DU BOIS-DES-FRERES 

VERNIER – GENEVE 
https://gym-agres-geneve.jimdo.com/cr2017/ 

Photos sur : http://photo-agres-geneve.over-blog.com/ 

 

Avec le soutien de 
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Sociétés Organisatrices 
 

4 sociétés se sont associées pour organiser le championnat romand 2017 au Bois-des-Frères à Genève 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Vous souhaitez voir et peut-être commander des photos du concours à notre photographe officiel ? 

N’hésitez pas à aller sur le site de Jacques Apotheloz : http://photo-agres-geneve.over-blog.com/ 
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Un très Grand MERCI 
 

Un tout grand MERCI à vous tous, Sponsors et Donateurs. 

Grâce à vous, cette manifestation est une réussite ! 
 

 Ville de Genève, Service des sports Pour la mise à disposition des locaux 

 DIP, Aide au sport Pour son soutien 

 Cerutti & Giannasi Pour les t-shirts des bénévoles 

 Mairie Russin Pour sa subvention exceptionnelle 

 Fleur de Trèfle Pour les fleurs des médaillés 

 Carla Sport Pour son don et son stand 

 Salvisberg sa Pour son don 

 Le Domaine Pilet-Falquet Pour son offre généreuse 

 Léman Boissons M.Joseph Gillet Pour son offre généreuse 

 Au Challenge d’Or Pour son offre généreuse 

 Banque Raiffeisen Pour toute la vaisselle 

 Marc-André Cartier Pour les médailles en chocolat 

 Jacques Apotheloz Pour ses photos 

 MMM D’ORA sarl Pour son don 

 Mairie Dardagny Pour son don 

 Coop Pour son don 

 BO10 Studio la Suite Pour son don 

 Allianz Pour son don 

 Cerutti Sanitaires sa Pour son don 

 A tous les anonymes Un grand MERCI 

 La compagnie des sapeurs-pompiers de Collonge-Bellerive 

Les Podiums sont Offerts par : 
 

C3 filles individuel Famille Castardi C3 filles équipes : Anonyme 

C4 filles individuel Pharmacie Bleue C4 filles équipes : Anonyme 

C5 filles individuel Chloé Dalenaz C5 filles équipes : Chloé Dalenaz 

C6 filles individuel Joëlle Giannasi C6 filles équipes : Famille Castardi 

C7 filles individuel Julien Marriot C7 filles équipes : Garage du Temple 

C Dames filles individuel Famille Maller C Dames filles équipes : Pharmacie Bleue 

C3 garçons individuel Anonyme C3 garçons équipes : Anonyme 

C4 garçons individuel Anonyme C4 garçons équipes : Anonyme 

C5 garçons individuel Famille Vonlanten C5 garçons équipes : Pierre Allagna 

C6 garçons individuel Noé et Antoine Durant C6-7-H garçons équipes : Pierre Allagna 

C7 garçons individuel Noé et Antoine Durant Elle & Lui : Famille Castardi 

C Hommes garçons individuel Cerutti & Giannasi  



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Rochat Fanny 2006 8.95 9.359.45 9.45Lausanne1. 37.20 ORVD

Pacheco Alyssa 2005 8.90 9.658.80 9.55Aigle Alliance2. 36.90 ARGENTVD

Schaller Laura 2003 8.75 9.258.85 9.60Aigle Alliance3. 36.45 BRONZEVD

Blattner Luna 2006 8.80 9.008.95 9.30Chernex4. 36.05 *VD

Alcalde Yolanda 2006 8.65 9.458.95 9.00Renens 36.05 *VD

Mesce Luana 2005 8.95 9.309.25 8.45Vevey Ancienne6. 35.95 *VD

Glur Gabrielle 2006 8.60 9.459.10 8.80Lausanne 35.95 *VD

Fuhrimann Célie 2007 8.55 9.159.20 8.85Groupe sportif Courchapoix8. 35.75 *JU

Risse Zoé 2006 8.35 9.009.00 9.40Valeyres-sous-Rances 35.75 *VD

Thuillard Ambre 2006 8.65 9.109.05 8.80St-Cierges10. 35.60 *VD

Micheloud Meïssa-Cass 2008 8.95 9.108.90 8.60Sierre Gym11. 35.55 *VS

Burger Patricia 2006 8.80 9.009.05 8.70FSG Tavannes 35.55 *JB

Sottas Jeanne 2006 9.15 9.009.05 8.30Bulle13. 35.50 *FR

Fort Maëlyne 2006 8.80 9.158.85 8.70Ardon La Lizernoise 35.50 *VS

Lügstenmann Jade 2005 8.60 9.059.00 8.85Ursy Gym 35.50 *FR

Sistek Amélie 2005 8.65 8.558.95 9.25Lutry-La Riveraine16. 35.40 *VD

Fernandez Emma 2004 8.60 8.859.35 8.60Lausanne 35.40 *VD

Berthoud Kessy 2004 8.35 9.258.70 9.00Renens18. 35.30 *VD

Crot Ludivine 2006 8.55 9.109.05 8.55Forel-Lavaux19. 35.25 *VD

Seydoux Emma 2005 8.55 8.908.60 9.20Sâles 35.25 *FR

Nidegger Jeanne 2006 9.15 9.358.80 7.90Bulle21. 35.20 *FR

Chevalley Laury 2002 9.00 9.158.85 8.15Sâles22. 35.15 *FR

Künzi Manon 2006 8.45 8.709.15 8.85Gym La Coudre 35.15 *NE

Morizet Emma 2006 8.10 9.009.05 9.00Gym La Coudre 35.15 *NE

Perruchoud Emilie 2004 8.70 8.858.65 8.90Sierre Gym25. 35.10 *VS

Chavaillaz Fanny 2004 8.60 8.858.95 8.70Sport Gym Courtételle 35.10 *JU

Gobat Lean 2002 8.50 9.058.65 8.90Aubonne 35.10 *VD

Morina Jeta 2005 8.45 8.809.10 8.70Leuk-Susten STV28. 35.05 *VS

Kläy Lucie 2008 8.30 9.008.85 8.90Sport Gym Courtételle 35.05 *JU

Shea Emmy 2007 8.75 8.708.50 9.05FSG Colombier Agrès30. 35.00 *NE

Gremion Mayanne 2006 8.65 9.158.30 8.90Gym Mandement 35.00 *GE

Aeschlimann Loumia 2006 8.45 9.058.95 8.55Marly 35.00 *FR

Leuenberger Thalia 2006 8.35 9.359.30 8.00Gym La Coudre 35.00 *NE

Rais Marie 2005 8.30 8.609.00 9.10Groupe sportif Courchapoix 35.00 *JU

Kling Neela 2006 8.90 8.509.05 8.50FSG Colombier Agrès35. 34.95NE

Schmidt Audrey 2004 8.75 8.808.90 8.50Sâles 34.95FR

Cherbuliez Téa 2005 8.50 9.009.00 8.45Veyrier 34.95GE

Vuillaume Maurine 2007 8.25 9.508.75 8.45Ardon La Lizernoise 34.95VS

Baud Kenza 2004 9.10 8.759.00 8.05Bernex-Confignon39. 34.90GE

Gillioz Justine 2006 8.60 8.159.25 8.90Uvrier-Sports 34.90VS

Mariano Danica 2005 8.35 8.358.95 9.20Yverdon Amis-Gym41. 34.85VD

Mayer Olivia 2006 8.75 8.908.85 8.30Lancy42. 34.80GE

Darbellay Elodie 2007 8.10 9.508.85 8.35Martigny Octoduria 34.80VS

Klapp Anika 2003 8.65 8.558.80 8.75Aigle Alliance44. 34.75VD

Yerly Margo 2007 8.45 8.508.85 8.95Sierre Gym 34.75VS

Ittig Lena 2007 8.45 9.008.85 8.45Leuk-Susten STV 34.75VS

Saner Naëlle 2005 8.65 8.758.95 8.35Groupe sportif Courchapoix47. 34.70JU

Rochat Oriane 2006 8.60 9.258.65 8.20FSG Tavannes 34.70JB

Bernaz Gabrielle 2004 8.60 8.508.60 9.00Ursy Gym 34.70FR

Perroset Théa 2007 8.55 8.759.00 8.40Gym La Coudre 34.70NE

Ketteridge Emma 2006 8.45 8.659.15 8.45Sierre Gym 34.70VS

Berthoud Noémie 2004 8.50 8.208.90 9.00Sâles52. 34.60FR

Risse Manon 2005 8.75 8.608.50 8.70Broc53. 34.55FR

Jaton Julie 2006 8.10 8.709.05 8.60St-Cierges54. 34.45VD

Aerschmann Laura 2002 8.45 8.458.65 8.85Tafers55. 34.40FR

Tillmanns Camille 2005 8.65 8.908.65 8.15Murten56. 34.35FR

Petruzzi Lauryne 2006 8.60 8.809.10 7.85FSG Agrès Le Landeron 34.35NE

Lüthi Sophie 2006 8.50 8.658.70 8.50St-Cierges 34.35VD

Chouikha Maïna 2005 8.80 8.358.85 8.30Lausanne59. 34.30VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Belluz Marion 2004 8.55 8.908.70 8.15Aigle Alliance60. 34.30VD

Luna Saray 2006 8.25 9.008.45 8.55Lancy61. 34.25GE

Moduli Marion 2005 8.75 8.558.60 8.30Ursy Gym62. 34.20FR

Mauron Chloé 2005 8.40 8.908.60 8.25Ependes63. 34.15FR

Gachet Lola 2004 8.35 8.758.70 8.25Broc64. 34.05FR

Pinto Alizée 2005 8.20 8.508.55 8.80Ependes 34.05FR

Chappuis Camille 2003 8.50 8.358.45 8.65Sâles66. 33.95FR

Schweiter Jenifer 2008 8.35 8.408.85 8.35FSG Agrès Le Landeron 33.95NE

Dessimoz Lena 2004 8.35 8.258.70 8.60Conthey Etoile68. 33.90VS

Antenen Romane 2005 8.85 8.058.75 7.85Lancy69. 33.50GE

Bouchardy Zoé 2003 8.50 8.058.55 8.35Perly-Certoux70. 33.45GE

Solioz Anaë 2004 8.60 8.208.85 7.70Uvrier-Sports71. 33.35VS

Amherd Melanie 2006 8.70 8.608.30 7.65Naters STV72. 33.25VS

Gremion Zélia 2006 8.20 8.358.60 8.05Gym Mandement73. 33.20GE

Gitsham Taryn 2003 8.35 8.158.50 8.10Versoix74. 33.10GE

O'Reilly Alyson 2005 8.10 8.458.15 8.40Gym Serrières 33.10NE

Berger Romi 2005 8.20 8.608.70 7.55Collonge-Bellerive76. 33.05GE

Holzer Audrey 2005 7.60 9.209.00 7.00Groupe sportif Courchapoix77. 32.80JU

Devaud Regan 2007 8.45 7.608.15 8.25FSG Tavannes78. 32.45JB

Faivre Léonore 2000 7.55 7.708.50 7.85FSG Court79. 31.60JB



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Lonfat Léane 2005 9.70 9.309.15 9.30Martigny Aurore1. 37.45 ORVS

Giroud Estelle 2002 9.50 9.659.10 8.95Chexbres2. 37.20 ARGENTVD

Fuhrer Maurane 2006 9.75 9.408.90 9.10FSG Colombier Agrès3. 37.15 BRONZENE

Roh Lou-Ann 2005 9.70 9.409.35 8.55Conthey Etoile4. 37.00 *VS

Clément Luna 2005 9.40 9.508.90 9.05Lancy5. 36.85 *GE

Favey Clara 2004 8.75 9.159.30 9.55Aigle Alliance6. 36.75 *VD

Mamin Sayanne 2004 9.25 9.259.15 9.00Team Agrès Val-de-Ruz7. 36.65 *NE

Rutishauser Manon 2005 9.00 8.909.00 9.65Chernex8. 36.55 *VD

Risse Mélanie 2003 9.55 9.058.55 9.15Broc9. 36.30 *FR

Poidevin Alice 2004 9.40 9.209.20 8.50Sierre Gym 36.30 *VS

Hogjaj Léonita 2002 9.60 8.859.35 8.35Ursy Gym11. 36.15 *FR

Trummer Camille 2004 8.70 9.409.40 8.65FSG Tavannes 36.15 *JB

Micheloud Farah 2005 9.15 9.308.80 8.85Sierre Gym13. 36.10 *VS

Mayor Charline 2003 9.05 9.108.95 8.85Lausanne14. 35.95 *VD

Da Silva Cunha Sonia 2003 9.20 9.258.70 8.75Corsier-Corseaux15. 35.90 *VD

Wider Nina 2005 8.90 9.209.00 8.80Gland-AGYA 35.90 *VD

Tisserant Emma 2004 9.15 9.408.45 8.85Forel-Lavaux17. 35.85 *VD

Weber Sarah 2006 9.05 9.308.85 8.65Sierre Gym 35.85 *VS

Schmidt Malaurie 2004 9.10 9.508.70 8.50Perly-Certoux19. 35.80 *GE

Lopez Alexiane 2004 9.30 9.658.50 8.15Lancy20. 35.60 *GE

Perruchoud Thaïs 2004 9.10 9.058.90 8.55Sierre Gym 35.60 *VS

Besson Solène 2006 9.10 9.258.60 8.65Martigny Aurore 35.60 *VS

Perez Nolwenn 2003 9.40 9.308.35 8.50Ecublens Actigym23. 35.55 *VD

Robert Léa 2006 9.05 9.159.40 7.95FSG Tavannes 35.55 *JB

Barraud Laurine 2003 8.45 8.709.35 9.05Yverdon Ancienne 35.55 *VD

Yezid Manon 2004 9.20 8.758.95 8.60Vevey Ancienne26. 35.50 *VD

Rittener Tiên 2003 9.00 8.959.15 8.40La Tour-de-Peilz 35.50 *VD

Theler Tina 2005 8.90 9.259.10 8.25Conthey Etoile 35.50 *VS

Gumy Juliette 2003 8.50 9.158.75 9.05Bulle29. 35.45 *FR

Rossier Eline 2004 8.80 9.158.75 8.65La Combert30. 35.35 *FR

Billieux Elodie 2003 8.60 9.258.45 9.05Gym La Coudre 35.35 *NE

Mamie Nina 2004 8.30 9.359.10 8.60Groupe sportif Courchapoix 35.35 *JU

Fallet Eloise 2003 8.75 9.308.15 9.05Gym Chézard-St-Martin33. 35.25NE

Stauffacher Mia 2004 9.15 9.208.35 8.45Gym Chézard-St-Martin34. 35.15NE

Parisod Melina 2005 8.70 9.008.30 9.15Forel-Lavaux 35.15VD

Künzi Elsa 2005 8.65 8.958.85 8.70Gym La Coudre 35.15NE

Gillard Clémentine 2002 8.95 9.158.70 8.25Romont37. 35.05FR

Gyger Océane 2004 8.85 9.208.80 8.20Conthey Etoile 35.05VS

Van Der Poel Jelena 2005 8.65 8.858.80 8.75Gland-AGYA 35.05VD

Vallélian Nina 2003 8.90 9.058.35 8.70Bulle40. 35.00FR

Weber Deborah 2002 8.90 9.158.35 8.60Gurmels 35.00FR

Davet Corrie 2002 8.80 8.908.55 8.75Lausanne 35.00VD

Baentli Gina 2004 8.90 8.608.85 8.60FSG La Neuveville43. 34.95JB

Limpo Andreia 2004 8.85 9.258.35 8.50Lancy 34.95GE

Pasquier Léonie 2005 9.25 8.908.20 8.55Bulle45. 34.90FR

Mauron Cynthia 2006 8.85 8.958.55 8.55Düdingen 34.90FR

Burgener Elena 2004 8.55 9.208.90 8.25Grächen sTV 34.90VS

Chautems Emma 2000 8.50 9.308.75 8.30Valeyres-sous-Rances48. 34.85VD

Tapio Olivia 2004 8.00 8.858.95 9.05Versoix 34.85GE

Menoud Léonie 2003 8.50 8.808.70 8.80Sâles50. 34.80FR

Wavre Maude 2004 8.85 8.708.60 8.50Versoix51. 34.65GE

Chételat Rosine 2004 8.50 9.308.50 8.30FSG Tavannes52. 34.60JB

D'Alessio Marion 2007 8.65 8.959.15 7.80Sierre Gym53. 34.55VS

Mouratidis Iléana 2004 8.95 9.258.15 8.15Lancy54. 34.50GE

Bugnon Marie 2003 8.35 9.058.65 8.45Marly 34.50FR

Cornut Céline 2005 8.00 9.259.00 8.25Leuk-Susten STV 34.50VS

Spyr Lya 2004 8.60 7.958.75 9.15Versoix57. 34.45GE

Pestalozzi June 2004 8.35 8.958.65 8.45Nyon58. 34.40VD

Matthey Céline 2004 8.35 9.058.50 8.45Gym La Coudre59. 34.35NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Tschannen Laurie 2004 8.25 9.108.85 8.15Marly60. 34.35FR

Cséfalvay Jessica 2004 8.70 9.258.40 7.90FSG Savagnier61. 34.25NE

Mann Aurélie 2002 8.30 9.058.30 8.60Romont 34.25FR

Lalive d'Epinay Camille 2003 9.00 8.308.20 8.70Collonge-Bellerive63. 34.20GE

Babakki Inès 2003 8.45 8.008.55 9.10Sion AG 13*64. 34.10VS

Rigoli Chloé 2002 8.40 8.458.35 8.90Penthaz 34.10VD

Aubry Jessica 2005 8.85 8.458.70 8.05FSG St-Imier66. 34.05JB

Cuche Lorane 2004 8.35 8.908.35 8.25FSG Les Geneveys & Coffrane67. 33.85NE

Kestens Flore 2005 8.10 9.308.40 8.05Leuk-Susten STV 33.85VS

Johansen Estelle 2005 9.00 8.208.35 8.20Chavornay-La-Sarraz69. 33.75VD

Patthey Chloé 2004 8.55 8.658.70 7.75Bernex-Confignon70. 33.65GE

Tenthorey Oriane 2005 8.20 9.158.25 8.05St-Cierges 33.65VD

Paroz Lola 2004 8.50 8.758.10 7.95FSG Tavannes72. 33.30JB

Prétôt Anika 2005 8.30 8.308.35 8.35FSG Le Noirmont 33.30JU

Paglino Angela 2004 8.45 8.658.20 7.85FSG Colombier Agrès74. 33.15NE

Charmillot Marie 2002 8.30 8.608.60 7.65Groupe sportif Courchapoix 33.15JU

Taillard Mya 2003 8.35 8.407.50 7.75FSG Le Noirmont76. 32.00JU

Hirsbrunner Ella 2003 8.40 8.307.85 7.35Yverdon Ancienne77. 31.90VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuchat Flavie 2005 9.35 9.459.45 9.65Fémina-Sport Glovelier1. 37.90 ORJU

Pugin Erine 2003 9.65 9.508.85 9.35Uvrier-Sports2. 37.35 ARGENTVS

Crétin Nora 2002 9.50 9.659.20 8.90Fémina-Sport Glovelier3. 37.25 BRONZEJU

Hugli Nadia 2005 9.15 9.509.05 9.00Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.70 *NE

Burkhalter Elina 2003 9.15 9.259.20 9.05Fémina-Sport Glovelier5. 36.65 *JU

Pacheco Djemie 2001 9.25 9.308.90 9.15Aigle Alliance6. 36.60 *VD

Lunghi Anaïs 2002 9.15 9.359.25 8.70Fribourg7. 36.45 *FR

Conus Mélissa 2003 9.35 9.158.95 8.95Ursy Gym8. 36.40 *FR

Charlet Marie 2003 8.75 9.159.25 9.05Morges9. 36.20 *VD

Rosset Oyanna 2003 9.35 8.759.15 8.85Lancy10. 36.10 *GE

Delacour Cassandre 2002 9.30 9.209.05 8.55FSG Colombier Agrès 36.10 *NE

Kupper Loanne 2005 9.15 9.059.15 8.75FSG Colombier Agrès 36.10 *NE

Chaignat Camille 2004 9.45 8.959.20 8.35Fémina-Sport Glovelier13. 35.95 *JU

Nussberger Zéa 2004 8.80 9.108.75 9.20Martigny Octoduria14. 35.85 *VS

Gendroz Aline 2002 9.25 8.958.95 8.65Yvonand-Pomy15. 35.80 *VD

Gigliotti Noemy 2002 8.95 9.309.00 8.55Lancy 35.80 *GE

Batista Rita 2003 8.95 8.958.95 8.95Martigny Aurore 35.80 *VS

Du Bois Inès 2003 9.30 8.559.15 8.70Yverdon Amis-Gym18. 35.70 *VD

Anker Marie 2004 9.00 8.609.25 8.85FSG Colombier Agrès 35.70 *NE

Syla Donika 2004 9.15 8.958.95 8.60FSG Tavannes20. 35.65 *JB

Haulte Julie 2001 9.30 8.608.85 8.85Lausanne21. 35.60 *VD

Chatagny Johanna 2002 8.85 8.859.10 8.75Fribourg22. 35.55 *FR

Rudaz Inès 2004 8.85 8.909.05 8.75FSG Colombier Agrès 35.55 *NE

Delacour Nolwenn 2002 9.20 9.058.85 8.35FSG Colombier Agrès24. 35.45 *NE

Pugin Axelle 2005 9.05 8.758.80 8.85Uvrier-Sports 35.45 *VS

Barbier Emma 2003 9.25 8.808.55 8.80FSG Agrès Le Landeron26. 35.40 *NE

Gerst Manon 2002 9.15 8.958.65 8.65Vevey Ancienne 35.40 *VD

Roth Lucie 2000 9.05 8.759.05 8.50Lausanne28. 35.35 *VD

Bosson Emma 2003 8.75 8.859.00 8.60Ursy Gym29. 35.20 *FR

Vasquez Jessica 2001 9.10 9.058.20 8.80Nyon30. 35.15 *VD

Nicoud Maeva 2002 9.35 8.408.80 8.55Gland-AGYA31. 35.10 *VD

Meshesha Sara 2004 8.85 8.958.90 8.35Sierre Gym32. 35.05 *VS

Vuilleumier Lola 2004 8.85 8.508.95 8.70FSG Tavannes33. 35.00JB

Veyre Soha 2003 8.80 8.808.90 8.50Chavornay-La-Sarraz 35.00VD

Vonlaufen Chloé 2003 8.70 8.908.95 8.45FSG Les Verrières 35.00NE

Forsyth Kyla 2001 9.10 8.558.85 8.45Begnins36. 34.95VD

Trummer Aurélie 2002 8.90 8.658.95 8.45FSG Tavannes 34.95JB

Berchier Mathilde 2003 8.75 8.858.65 8.60Bulle38. 34.85FR

Oberson Jeanne 2001 8.90 8.358.90 8.65Sâles39. 34.80FR

Parker Sophie 2001 8.85 8.608.70 8.55Chardonne-Jongny40. 34.70VD

Milanesi Chiara 2002 8.55 8.358.85 8.95Vevey Ancienne 34.70VD

Schmid Zoe 2002 8.55 8.658.85 8.65Leuk-Susten STV 34.70VS

Baechler Lisa 2002 8.70 8.808.65 8.50Fribourg43. 34.65FR

Chételat Cléa 2004 8.65 8.558.80 8.60Fémina-Sport Glovelier44. 34.60JU

Schrag Manon 1998 8.60 8.209.05 8.75Morges 34.60VD

Jaccard Thalia 2002 9.25 8.058.60 8.55Lancy46. 34.45GE

Remy Anaëlle 2001 8.85 8.408.55 8.65Bulle 34.45FR

Blaser Léa 2003 8.40 8.858.45 8.75Chernex 34.45VD

Perrudet Justine 2004 9.10 8.458.75 8.10FSG Colombier Agrès49. 34.40NE

Batista Inès 2003 8.85 8.758.25 8.45Martigny Aurore50. 34.30VS

Musy Garance 2003 8.55 8.958.35 8.45Uvrier-Sports 34.30VS

Poisson Marie 2002 8.85 8.808.45 8.15Fribourg52. 34.25FR

Falchini Emma 2003 9.25 8.158.35 8.45Team Agrès Val-de-Ruz53. 34.20NE

Fort Nolwenn 2003 8.90 8.758.20 8.35Ardon La Lizernoise 34.20VS

Mosar Natasha 2002 9.15 8.658.45 7.85Fribourg55. 34.10FR

Grossenbacher Yasmina 2003 8.55 8.458.65 8.40FSG Reconvilier56. 34.05JB

Gyger Jessica 2002 8.60 8.808.00 8.60Conthey Etoile57. 34.00VS

Fontana Méline 2002 8.65 8.708.65 7.95Fribourg58. 33.95FR

Lehmann Pauline 2003 9.05 7.558.25 8.95Bulle59. 33.80FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Raffl Leilou 2002 8.95 8.908.20 7.75Fémina-Sport Glovelier60. 33.80JU

Schaller Marine 2003 8.95 8.807.60 8.45Bulle 33.80FR

Marggi Florence 2001 8.45 8.458.55 8.25Gurmels62. 33.70FR

Guélat Léanne 2001 8.45 8.258.40 8.55Ardon La Lizernoise63. 33.65VS

Richard Océane 2001 7.85 8.258.45 9.05Gland-AGYA64. 33.60VD

Benkley Melissa 2002 8.85 7.908.65 8.10Versoix65. 33.50GE

Allet Charlotte 2001 8.50 8.308.55 8.05Ardon La Lizernoise66. 33.40VS

Reynaud Maé 2005 8.45 8.758.00 8.20Sierre Gym 33.40VS

Pestalozzi Alina 2002 8.30 7.858.50 8.55Nyon68. 33.20VD

Streit Sarah 2003 8.95 7.958.40 7.85Getu Sense69. 33.15FR

Brück Paula 2003 8.40 8.158.15 8.45Lancy 33.15GE

Diderjean Clara 2004 8.40 8.058.35 8.15Collonge-Bellerive71. 32.95GE

Schmid Lena Flurina 2003 8.65 7.658.30 8.20Fribourg72. 32.80FR

Büttiker Noémie 2004 8.55 8.607.90 7.65Ardon La Lizernoise73. 32.70VS

Métral Ilona 2004 8.55 7.358.15 8.55Collonge-Bellerive74. 32.60GE

Jung Solène 2002 8.45 8.258.20 7.60Perly-Certoux75. 32.50GE

Glur Maëlle 2004 8.95 8.608.70 5.75Lausanne76. 32.00VD

Voitchovsky Nayla 2002 7.90 7.807.95 8.20Lancy77. 31.85GE

Barbosa Ferreira Eduarda 2002 8.10 7.657.35 7.75Eaux-Vives78. 30.85GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Claret Larissa 2001 9.45 9.509.40 8.95Vouvry Gym et Sport1. 37.30 ORVS

Seuret Eloise 2002 9.25 8.959.40 9.25Fémina-Sport Glovelier2. 36.85 ARGENTJU

Andrea Noémi 2001 9.35 9.059.15 9.25Fémina-Sport Glovelier3. 36.80 BRONZEJU

Tebaldi Sarah 2000 9.40 8.759.50 9.05Bulle4. 36.70 *FR

Schrag Lea 1998 9.10 8.809.35 9.25Morges5. 36.50 *VD

Geinoz Camille 2000 9.00 9.309.40 8.80Fribourg 36.50 *FR

Montavon Juliette 2002 8.90 9.159.25 9.20Fémina-Sport Glovelier 36.50 *JU

Constantin Stéphanie 2000 9.20 8.859.25 9.15Uvrier-Sports8. 36.45 *VS

Chevroulet Jade 2002 8.65 9.359.05 9.35Team Agrès Val-de-Ruz9. 36.40 *NE

Guye-Bergeret Héloise 2002 9.50 8.309.05 9.35Team Agrès Val-de-Ruz10. 36.20 *NE

Choffat Camille 1999 9.20 8.859.30 8.85Vevey Ancienne 36.20 *VD

Mrazek Iliana 1999 9.25 8.959.25 8.65Bulle12. 36.10 *FR

Panchard Aurélie 1999 9.15 9.158.85 8.95Uvrier-Sports 36.10 *VS

Maître Oriane 2000 9.15 8.659.20 9.05Fémina-Sport Glovelier14. 36.05 *JU

Charlet Julie 2001 9.15 8.359.35 9.10Morges15. 35.95 *VD

Anker Manon 2000 9.40 8.758.95 8.75FSG Colombier Agrès16. 35.85 *NE

Berchem Lara 1998 9.25 8.909.10 8.30Vevey JP17. 35.55 *VD

Suter Axelle 2000 9.20 8.309.15 8.90Fribourg 35.55 *FR

Probst Léa 2000 9.10 8.459.10 8.80Fribourg19. 35.45 *FR

Habegger Marine 2000 8.95 8.059.25 9.20Fémina-Sport Glovelier 35.45 *JU

Alhadeff Myriam 2001 9.10 9.008.55 8.75FSG Colombier Agrès21. 35.40 *NE

Roca Maéva 2002 8.80 9.058.75 8.80FSG Colombier Agrès 35.40 *NE

Dos Santos Alison 1998 9.35 8.558.85 8.60Yverdon Amis-Gym23. 35.35 *VD

Amez-Droz Océane 1998 9.10 8.309.15 8.75FSG Ancienne la Chaux-de-Fonds24. 35.30 *NE

Dupont Marie 1998 9.05 8.559.15 8.55Ependes 35.30 *FR

Schwizgebel Elsa 1997 9.25 8.258.95 8.75FSG Colombier Agrès26. 35.20 *NE

Sahli Valentine 1999 9.10 8.609.20 8.25Lausanne27. 35.15 *VD

Burkhalter Livia 1998 9.15 8.659.15 8.15Getu Sense28. 35.10 *FR

Galvan Yela 2000 9.15 8.608.70 8.65Team Agrès Val-de-Ruz 35.10 *NE

Rothen Justine 2000 8.70 8.758.80 8.75Chêne Gym GE30. 35.00 *GE

Gaillard Marine 1999 8.95 8.009.35 8.65Vevey JP31. 34.95VD

Berthoud Jessica 2001 8.90 8.808.55 8.70Begnins 34.95VD

Mangia Ivana 1999 9.10 8.158.75 8.90Fémina-Sport Glovelier33. 34.90JU

Trian Alessia 1998 8.65 8.459.05 8.75FSG Colombier Agrès 34.90NE

Jaccard Leila 1998 9.25 7.958.75 8.85Team Agrès Val-de-Ruz35. 34.80NE

Trian Aurélia 2000 9.05 8.109.05 8.50FSG Colombier Agrès36. 34.70NE

Udry Célia 1999 8.95 8.658.75 8.35Uvrier-Sports 34.70VS

Herdé Léonie 1995 8.60 8.558.75 8.75Pully38. 34.65VD

Theytaz Kayline 2001 8.95 8.658.60 8.40Uvrier-Sports39. 34.60VS

Rosa Emma 2001 9.25 9.307.65 8.35Uvrier-Sports40. 34.55VS

Grunder Isaline 2001 8.85 7.958.90 8.85Lancy 34.55GE

Leuthold Yaiza 1996 9.25 8.558.40 8.20Payerne42. 34.40VD

Mosar Elena 1999 9.15 7.859.00 8.35Fribourg43. 34.35FR

Mittaz Margaux 1999 8.90 8.858.55 8.00Ardon La Lizernoise44. 34.30VS

Dumps Célestine 2000 8.65 7.859.10 8.50Lancy45. 34.10GE

Dorenbos Jenna 1995 8.35 8.458.55 8.75Versoix 34.10GE

Mamin Cléo 2000 9.25 8.258.55 7.95Vevey Ancienne47. 34.00VD

Zengaffinen Anaïs 2003 8.40 8.658.80 8.05Sierre Gym48. 33.90VS

Da Silva Cunha Marisa 1999 8.85 7.958.45 8.55Corsier-Corseaux49. 33.80VD

Bangerter Elise 1998 8.35 8.058.80 8.55Vevey Ancienne50. 33.75VD

Gertsch Kenza 2001 7.95 8.208.70 8.90Romont 33.75FR

Hess Elena 2000 7.95 8.509.00 8.25Fribourg52. 33.70FR

Salgado Mathilde 2000 8.45 7.758.75 8.55Collonge-Bellerive53. 33.50GE

Veri Aurélie 1999 8.95 7.258.70 8.40Aigle Alliance54. 33.30VD

Jacquet Aurore 2002 8.75 7.408.60 8.55FSG Les Verrières 33.30NE

Wälti Laura 1998 8.75 7.408.55 8.60Getu Sense 33.30FR

Masserey Clémence 2002 8.65 8.158.15 8.35Sierre Gym 33.30VS

Calo Laura 1997 8.80 7.258.50 8.65Chardonne-Jongny58. 33.20VD

Niederhauser Justine 1998 8.60 7.858.50 8.15Bernex-Confignon59. 33.10GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Denoreaz Lisa 1997 8.55 7.758.40 8.25Versoix60. 32.95GE

Corthay Megan 1998 8.40 8.408.10 8.05Aire-le-Lignon 32.95GE

Vuistiner Emilie 2002 8.45 8.707.75 7.95Sierre Gym62. 32.85VS

Berset Amélie 1997 8.35 7.108.55 8.85Romont 32.85FR

Schmidhausler Bérangère 1999 8.50 8.608.15 7.55Ardon La Lizernoise64. 32.80VS

Girard Mélissa 1995 9.05 7.458.35 7.90Massongex La Loënaz65. 32.75VS

Baechtold-Luchin Chloé 1999 8.80 8.258.35 7.35Chexbres 32.75VD

Guggisberg Rahel 1994 8.00 8.107.95 8.65Gurmels67. 32.70FR

Droux Aurélie 1996 8.70 7.458.60 7.85Lancy68. 32.60GE

Paone Giulia 1998 8.80 7.058.30 8.35Neuchâtel Gym69. 32.50NE

Métral Salomé 2002 8.05 8.107.80 8.50Collonge-Bellerive70. 32.45GE

Freiholz Noémie 1998 8.95 7.358.05 7.90Vallée de Joux71. 32.25VD

Machet Chiara 2000 8.45 7.308.15 8.05Eaux-Vives72. 31.95GE

Campbell Ophélia 2000 8.25 6.958.35 8.05Eaux-Vives73. 31.60GE

Métral Alizée 2000 7.95 7.457.25 8.65Collonge-Bellerive74. 31.30GE

Bender Maëlle 2002 7.65 6.258.15 8.45Fully Amis-Gym75. 30.50VS

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Henz Margaux 1996 9.55 9.559.55 9.30Fémina-Sport Glovelier1. 37.95 ORJU

Taverna Natascia 1980 9.50 9.559.55 9.35Vevey JP 37.95 ORVD

Jaccard Sandy 1993 9.65 9.559.30 9.25Yverdon Amis-Gym3. 37.75 BRONZEVD

Wermeille Chloé 2001 9.55 9.709.20 9.15Fémina-Sport Glovelier4. 37.60 *JU

Zeender Margaux 1988 9.05 9.559.30 8.95Vevey Ancienne5. 36.85 *VD

Etienne Léane 1991 9.25 9.109.25 8.90Fémina-Sport Glovelier6. 36.50 *JU

Bastardoz Emilie 1990 9.05 9.159.20 9.00Yverdon Amis-Gym7. 36.40 *VD

Boillat Adèle 1999 9.15 8.709.25 9.25Fémina-Sport Glovelier8. 36.35 *JU

Pradas Sally 1997 9.10 9.109.45 8.55Chêne Gym GE9. 36.20 *GE

Schori Shannon 1997 9.20 9.159.05 8.75Fémina-Sport Glovelier10. 36.15 *JU

Jubin Sophie 1996 9.05 8.959.15 8.95Fribourg11. 36.10 *FR

Gigandet Marion 1998 9.40 9.108.95 8.60Yverdon Amis-Gym12. 36.05 *VD

Guidi Alexia 1996 8.80 9.059.20 8.95Vevey Ancienne13. 36.00 *VD

Marchand Morgane 1996 9.05 8.859.10 8.95FSG Colombier Agrès14. 35.95 *NE

Morard Marie 1998 9.50 8.858.85 8.70Uvrier-Sports15. 35.90 *VS

Shea Julia 2003 9.30 8.858.95 8.75FSG Colombier Agrès16. 35.85NE

Gillioz Emilie 1997 9.45 8.359.05 8.95Massongex La Loënaz17. 35.80VS

Berthoud Marine 1999 9.25 8.958.80 8.75Team Agrès Val-de-Ruz18. 35.75NE

Glannaz Léa 1997 8.85 9.009.20 8.50Bulle19. 35.55FR

Deagostini Lara 1998 9.50 8.758.65 8.60FSG Colombier Agrès20. 35.50NE

Bersier Oria 1991 9.05 8.658.95 8.85Bulle 35.50FR

Hottinger Rahel 1991 9.35 9.158.65 8.25Fribourg22. 35.40FR

Rullo Jessica 1996 9.15 8.758.80 8.50Vevey JP23. 35.20VD

Porchet Katia 1996 9.10 8.858.70 8.50Yverdon Amis-Gym24. 35.15VD

Christen Joëlle 1985 9.15 8.559.05 8.30Chêne Gym GE25. 35.05GE

Tebaldi Alicia 1997 8.35 8.708.95 8.85Bulle26. 34.85FR

Mosar Francesca 1997 8.95 8.758.60 8.30Fribourg27. 34.60FR

Angelozzi Léa 2000 9.00 8.308.35 8.55FSG Colombier Agrès28. 34.20NE

Schneeberger Marie 1992 8.25 8.858.40 8.55Lancy29. 34.05GE

Scherer Maud 1998 8.65 8.608.50 8.25Chêne Gym GE30. 34.00GE

Calame Aurélie 1988 8.65 8.557.85 8.85Yverdon Amis-Gym31. 33.90VD

Schwery Iphigénie 1998 8.85 8.008.65 8.35Uvrier-Sports32. 33.85VS

Maret Estelle 1995 8.15 8.508.35 8.85Fully Amis-Gym 33.85VS

Zufferey Lauréane 1999 8.55 8.308.45 8.35Sierre Gym34. 33.65VS

De Riedmatten Jasmine 1997 8.45 9.058.25 7.85Sion AG 13*35. 33.60VS

Plaza Christine 1995 8.95 7.558.35 8.65Versoix36. 33.50GE

Gay Elodie 1999 8.00 8.357.70 8.35Uvrier-Sports37. 32.40VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Moret Marlyse 1985 9.25 9.409.40 9.50Bulle1. 37.55 ORFR

Gianocca Viviana 1986 9.70 9.209.30 8.95Fribourg2. 37.15 ARGENTFR

Reymond Gaëlle 1987 9.55 9.008.90 8.95Morges3. 36.40 BRONZEVD

Conrad Anne-Laure 1993 9.05 8.809.45 9.00Yverdon Amis-Gym4. 36.30 *VD

Jaunin Justine 1989 9.55 8.059.40 9.25Vevey JP5. 36.25 *VD

Gisler Justine 1989 8.90 9.159.20 9.00Domdidier 36.25 *FR

Blanc Fanny 1992 9.10 9.009.30 8.75Yverdon Amis-Gym7. 36.15 *VD

Frossard Magali 1991 9.45 8.759.50 8.40Gland-AGYA8. 36.10 *VD

Dubois Virginie 1990 9.30 8.958.85 9.00FSG Colombier Agrès 36.10 *NE

Bucheli Sarah 1994 9.20 9.109.00 8.70Gurmels10. 36.00 *FR

Dubois Shandi 1993 9.00 8.908.95 9.10Gym La Coudre11. 35.95 *NE

Girardin Claire 1994 9.10 8.509.20 9.05Fémina-Sport Glovelier12. 35.85 *JU

Werner Sonia 1985 9.10 9.158.95 8.65Fribourg 35.85 *FR

Fasolato Delphine 1994 9.45 8.908.55 8.90St-Cierges14. 35.80 *VD

Duparc Amandine 1989 9.40 8.259.10 9.00Lancy15. 35.75GE

Salvi Carol 1969 9.30 8.758.80 8.85Gym Chézard-St-Martin16. 35.70NE

Dubrit Alice 1992 9.10 8.709.40 8.50Yverdon Amis-Gym 35.70VD

Veuthey Chloé 1986 8.85 9.109.05 8.50Collombey-Muraz les Colombes18. 35.50VS

Theurillat Chloé 1993 9.10 8.658.70 8.90FSG St-Imier19. 35.35JB

Corbat Delphine 1991 9.05 8.809.05 8.30Fémina-Sport Glovelier20. 35.20JU

Schneider Katrin 1987 9.25 8.458.70 8.70Vevey JP21. 35.10VD

Boss Florine 1992 8.90 8.458.55 8.90Yverdon Amis-Gym22. 34.80VD

Mayor Estelle 1993 9.05 8.857.85 8.90Chexbres23. 34.65VD

Châtelain Emma 1981 8.55 8.609.25 8.20FSG St-Imier24. 34.60JB

Allenbach Aline 1990 9.40 8.158.20 8.45Versoix25. 34.20GE

Silagy Julie 1993 8.90 8.458.75 7.80Neuchâtel Gym26. 33.90NE

Tissot Camille 1993 8.90 8.208.35 8.35Gym La Coudre27. 33.80NE

Riedo Sophie 1993 9.15 7.408.75 8.45Marly28. 33.75FR

Badoux Deborah 1995 9.30 8.108.35 7.95Attalens29. 33.70FR

Nançoz Sylvie 1985 8.75 8.258.15 8.35Vouvry Gym et Sport30. 33.50VS

Cavin Julie 1992 9.00 7.858.30 8.05La Tour-de-Peilz31. 33.20VD

Mury Noémie 1993 8.65 8.708.20 7.55Fribourg32. 33.10FR

Vermot Elodie 1990 9.35 8.557.45 7.70Versoix33. 33.05GE

Kaiser Céline 1992 8.35 7.658.50 8.05Lancy34. 32.55GE

Pose Gwendoline 1995 8.95 7.457.15 8.20Vevey Ancienne35. 31.75VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Teixeira Gonçalve Samuel 2003 9.00 9.159.45 9.50 8.80Lausanne1. 45.90 ORVD

Gapany Adrien 2003 8.65 9.459.15 9.20 9.10Sâles2. 45.55 ARGENTFR

Bonnaillie Noé 2002 8.30 9.009.10 9.30 9.55Versoix3. 45.25 BRONZEGE

Neyroud Bastien 2004 8.60 9.109.15 9.65 8.60Chardonne-Jongny4. 45.10 *VD

Barraud Loïc 2005 8.25 8.909.40 9.30 9.15Lausanne5. 45.00 *VD

Terrain Yann 2004 8.50 8.709.15 9.45 9.05Granges-Marnand6. 44.85 *VD

Olivos Di Pascua Mateo 2004 8.35 9.008.85 9.55 9.10Chailly s/Montreux 44.85 *VD

Cottet Mathis 2004 8.55 8.609.10 9.30 9.15Ursy Gym8. 44.70 *FR

Savary Normand 2005 8.35 8.658.95 9.55 9.00Sâles9. 44.50 *FR

Olivos Di Pascua Lucian 2002 8.45 9.158.70 9.25 8.70Chailly s/Montreux10. 44.25 *VD

Rittener Dan 2005 8.00 9.558.90 9.10 8.55La Tour-de-Peilz11. 44.10 *VD

Wolf Ryan 2006 8.15 9.058.95 9.15 8.65Morges12. 43.95 *VD

Morel Hélio 2005 8.55 8.308.70 9.35 9.00Bulle13. 43.90 *FR

Sanchez Christophe 2004 8.50 8.658.95 9.70 8.10Lausanne 43.90 *VD

Schenkel Théo 2006 8.15 8.459.20 9.10 8.85Lancy15. 43.75 *GE

Torche Maxime 2003 8.00 8.809.00 8.75 9.05Granges-Marnand16. 43.60 *VD

Progin Tom 2004 8.20 8.509.00 8.95 8.90Chavornay-La-Sarraz17. 43.55 *VD

Rose Julien 2002 8.00 8.759.05 8.30 9.40Yverdon Amis-Gym18. 43.50 *VD

Bovet Loan 2005 8.20 8.508.95 8.90 8.85Vevey JP19. 43.40VD

Galster Joris 2006 8.00 9.009.10 8.40 8.85Ursy Gym20. 43.35FR

Pavlovic Dimitrije 2005 8.95 8.908.90 8.45 7.75Crissier21. 42.95VD

Clavien Paul-Aloïs 2004 8.20 8.308.70 8.90 8.80Sierre Gym22. 42.90VS

Vuilleumier Norick 2006 8.75 8.708.85 8.55 7.80Lancy23. 42.65GE

Zeender Mathis 2007 8.15 8.658.65 8.25 8.85Gym La Coudre24. 42.55NE

Rüfenacht Yan 2006 7.80 8.408.90 8.55 8.90Vevey Ancienne 42.55VD

Ford Sam 2004 7.85 8.059.00 9.00 8.60Lancy26. 42.50GE

Gaillard Noé 2006 7.40 8.908.75 8.60 8.85Yverdon Amis-Gym 42.50VD

Rapin Jules 2005 7.85 8.508.50 9.00 8.55Payerne28. 42.40VD

Terretaz Basile 2005 8.00 8.608.45 8.80 8.30Fully Amis-Gym29. 42.15VS

Wenger Axel 2007 8.00 8.308.40 8.80 8.65St-Cierges 42.15VD

Lüthi Jonas 2006 7.65 8.758.50 8.95 8.15Naters STV31. 42.00VS

Giamboni Basile 2005 8.40 8.508.55 8.50 7.80Monthey-Gym32. 41.75VS

Wenger Timéo 2005 7.85 8.008.55 8.85 8.40Gym Chézard-St-Martin33. 41.65NE

Rubin Maxence 2007 8.25 8.158.65 8.00 8.40Gym La Coudre34. 41.45NE

Coppey Maël 2006 7.85 8.258.95 8.15 8.20Monthey-Gym35. 41.40VS

Peiry Clément 2006 7.25 8.408.80 8.55 8.40Ursy Gym 41.40FR

Oliva Matthis 2004 7.90 8.508.65 7.50 8.50Fully Amis-Gym37. 41.05VS

Jeanneret Florian 2005 7.50 8.608.65 8.60 7.65Gym Chézard-St-Martin38. 41.00NE

Buntschu Fabio 2006 7.15 8.558.40 8.55 8.35Düdingen 41.00FR

Favre Noah 2006 8.10 8.308.20 7.85 8.45Sierre Gym40. 40.90VS

Perrin Jonas 2005 8.25 8.358.55 8.00 7.70Monthey-Gym41. 40.85VS

Sénéclauze Matias 2004 7.50 7.608.35 8.50 8.30Gym Chézard-St-Martin42. 40.25NE

Garcia Raphaël 2005 7.75 7.708.85 8.35 7.35Lancy43. 40.00GE

Corpataux David 2003 7.60 8.158.65 8.40 7.15Tafers44. 39.95FR

Pauli Lenny 2007 7.75 8.408.40 7.40 7.70St-Aubin45. 39.65FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Roch Damien 2000 9.60 9.408.80 9.60 9.10Lancy1. 46.50 ORGE

Oestreicher Pierre 2003 8.20 9.659.30 9.75 9.10Aigle Alliance2. 46.00 ARGENTVD

Palmieri Cyril 2002 9.10 9.258.80 9.05 9.25St-Prex3. 45.45 BRONZEVD

Olivier Quentin 2003 9.20 9.108.75 9.40 8.85Yverdon Ancienne4. 45.30 *VD

Wampfler Johan 2002 9.05 9.509.20 8.60 8.90Renens5. 45.25 *VD

Lüdi David 2006 9.80 9.059.10 8.75 8.50FSG Tavannes6. 45.20 *JB

Joseph Simon 2004 9.00 9.358.95 9.25 8.50Vevey JP7. 45.05 *VD

Germond Benoît 2001 9.70 8.758.90 8.65 8.95Granges-Marnand8. 44.95 *VD

Messieurs Vladimir 2001 8.75 9.308.70 9.20 8.90St-Prex9. 44.85 *VD

Vuilleumier Loan 2000 9.45 8.759.05 8.85 8.65Lancy10. 44.75 *GE

Pithon Hippolyte 2000 9.30 9.458.65 8.45 8.50Vevey JP11. 44.35 *VD

Fiaux Guillaume 2003 8.80 9.559.00 8.45 8.40Attalens12. 44.20 *FR

Perriard Noah 2003 9.00 9.609.15 8.80 7.60Domdidier13. 44.15 *FR

Brodard Owen 2003 8.20 9.258.65 9.25 8.55Sâles14. 43.90 *FR

Cretegny Paul 2003 9.15 9.008.60 8.50 8.55St-Prex15. 43.80 *VD

Juan Liam 2002 9.15 9.308.45 8.20 8.65Vevey JP16. 43.75 *VD

Abrahams Pierre 2005 9.05 9.258.30 8.65 8.25Monthey-Gym17. 43.50 *VS

Douchez Arnaud 2004 9.25 9.158.70 8.75 7.60Romont18. 43.45 *FR

Andrango Johnny 2004 9.30 9.708.00 8.45 7.95Gym Chézard-St-Martin19. 43.40NE

Truffer Nicolas 2001 9.00 8.758.60 8.65 8.40Chavornay-La-Sarraz 43.40VD

Raemy Alex 2004 9.10 8.658.60 9.20 7.80Bulle21. 43.35FR

Della Vechia Kaï 2005 9.05 9.208.55 8.10 8.45Morges 43.35VD

Capelli Stefan 2002 8.90 9.309.00 8.00 8.05Aigle Alliance23. 43.25VD

Prastaro Alexiano 2002 9.15 8.708.40 8.75 8.00Collombey-Muraz les Colombes24. 43.00VS

Allard Quentin 2000 8.85 8.958.50 8.40 8.30Yverdon Ancienne 43.00VD

Pittet Nathan 2002 8.45 9.208.40 8.65 8.25Vevey JP26. 42.95VD

Clément Hugo 2003 9.10 8.508.90 8.40 8.00Bulle27. 42.90FR

Khondaker Adriane 2000 8.70 8.258.20 9.15 8.55Lancy28. 42.85GE

Cséfalvay Julien 2004 8.20 9.457.80 8.65 8.65FSG Savagnier29. 42.75NE

Kühnen Steven 2001 8.45 9.108.40 8.45 8.15Attalens30. 42.55FR

Huber Sebastian 2004 8.35 8.508.75 8.85 7.85Leuk-Susten STV31. 42.30VS

Gay Marc 2003 8.90 9.208.05 8.55 7.55Martigny Octoduria32. 42.25VS

Gnos Valentin 2001 9.25 8.758.25 8.00 7.70Collombey-Muraz les Colombes33. 41.95VS

Palmieri Axel 2002 7.95 8.858.15 8.25 8.45Veyrier34. 41.65GE

Kohli Eliot 2003 8.25 8.907.60 8.85 7.85Gym Chézard-St-Martin35. 41.45NE

Savary Léo 2003 7.95 8.608.00 8.50 8.20Sâles36. 41.25FR

Marchard Quentin 2002 7.90 8.308.45 9.10 7.40Lancy37. 41.15GE

Fussinger Diego 2004 7.90 8.808.15 8.00 8.05Gym La Coudre38. 40.90NE

Epicoco Samuel 2002 8.65 8.758.45 8.65 6.00Monthey-Gym39. 40.50VS

Godel Thibaut 2005 8.65 8.758.30 7.65 7.05Domdidier40. 40.40FR

Rothen Franck 2002 8.20 7.808.50 7.65 8.05Veyrier41. 40.20GE

Lötscher Luan 2005 7.70 8.458.05 8.35 7.65Leuk-Susten STV 40.20VS

Grichting Timo 2004 8.20 8.658.75 7.95 6.25Leuk-Susten STV43. 39.80VS

Morizet Simon 2004 7.90 8.358.20 7.95 7.25Gym La Coudre44. 39.65NE

Bregy Tobias 2005 8.25 8.758.55 7.45 4.70Leuk-Susten STV45. 37.70VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Durand Romain 2001 9.15 9.009.10 9.15 9.30St-Prex1. 45.70 ORVD

Roux Noah 2001 9.40 8.859.20 8.80 9.25Uvrier-Sports2. 45.50 ARGENTVS

Salvia Kevin 2001 9.20 8.659.20 9.05 9.40Gym Chézard-St-Martin 45.50 ARGENTNE

Lüthi Ivan 2000 9.40 9.109.35 8.45 9.15FSG Tavannes4. 45.45 *JB

Kellerhals Gaétan 1999 9.25 8.309.40 9.05 9.10Lancy5. 45.10 *GE

Wenger Inoé 2000 9.60 7.959.05 9.00 9.10Gym Chézard-St-Martin6. 44.70 *NE

Pesenti Mirco 2000 9.10 8.959.45 8.25 8.90FSG Ancienne la Chaux-de-Fonds7. 44.65 *NE

Cardaci Gilian 2000 8.85 9.008.85 8.75 9.15St-Prex8. 44.60 *VD

Maillard Arnaud 2000 9.10 8.858.50 9.00 9.00Bulle9. 44.45 *FR

Jaccard Corentin 2000 9.00 8.558.75 8.90 9.25Chernex 44.45 *VD

Durgnat Maxime 1999 9.15 8.909.10 8.35 8.90Aigle Alliance11. 44.40 *VD

Krenger Dimitri 1999 9.05 8.459.15 8.90 8.85Vevey Ancienne 44.40 *VD

Andrango Adrian 2002 9.40 9.008.05 8.30 9.60Gym Chézard-St-Martin13. 44.35 *NE

Ducommun Yanis 2000 9.35 7.958.80 8.75 9.40Gym La Coudre14. 44.25 *NE

Girardin Dylan 1999 9.15 8.608.80 8.55 9.00Lausanne15. 44.10 *VD

Pittet Stive 1999 8.95 8.358.70 9.05 8.95Vevey JP16. 44.00 *VD

Liechti Killian 2000 9.00 8.758.70 8.70 8.55Gym La Coudre17. 43.70 *NE

Minotti Timothée 2000 9.20 8.509.15 8.00 8.75Nyon18. 43.60VD

Bart Axel 2004 9.15 8.958.75 8.35 8.00Gym Chézard-St-Martin19. 43.20NE

Pittet Samuel 1999 9.15 8.508.60 8.30 8.60Collombey-Muraz les Colombes20. 43.15VS

Richard Noah 2003 8.55 8.758.45 8.60 8.80Gland-AGYA 43.15VD

Gulas Arnaud 2000 9.40 8.508.50 8.40 8.30Monthey-Gym22. 43.10VS

Tullii Rémy 2002 8.95 8.108.40 8.50 9.00Gym Chézard-St-Martin23. 42.95NE

Ramos Dany 1998 9.15 8.707.95 8.55 8.40Bulle24. 42.75FR

Pasquier Jérémy 1998 9.00 8.308.90 8.10 8.40Ependes25. 42.70FR

Laub Julien 2000 8.60 8.458.70 8.70 8.20Attalens26. 42.65FR

Ducommun Basile 2000 8.40 8.408.70 8.10 9.05Chexbres 42.65VD

Bondallaz Arthur 2002 9.45 8.309.15 7.75 7.95Ursy Gym28. 42.60FR

Boillat Simon 2002 9.25 9.008.60 8.40 7.35Fémina-Sport Glovelier 42.60JU

Novoa Xan 2000 8.65 8.408.50 8.35 8.70Ependes 42.60FR

Beaud Adrien 2001 8.65 7.558.85 8.55 8.75Yvonand-Pomy31. 42.35VD

Collaud Erwann 1999 8.40 8.658.40 8.35 8.45Gym La Coudre32. 42.25NE

Nikiambi Pacific 2001 8.90 8.058.35 7.55 9.15Pully33. 42.00VD

Gisi Lukas 1999 8.80 8.808.85 7.95 7.50Yverdon Amis-Gym34. 41.90VD

Limoges Sylvain 2001 8.45 7.908.80 8.40 8.00Pully35. 41.55VD

Houlmann Gildas 1999 9.00 7.807.80 8.15 8.75Yverdon Amis-Gym36. 41.50VD

Wampfler Dylan 2001 8.45 7.858.85 8.65 7.65Lausanne37. 41.45VD

Barraud Axel 2002 8.60 8.158.80 8.05 7.55Lausanne38. 41.15VD

Briefer Adrien 2000 8.80 8.058.20 7.45 8.60Veyrier39. 41.10GE

Feusi Tobias 1999 8.65 8.107.75 8.15 8.20Massongex La Loënaz40. 40.85VS

Joost Benjamin 2002 8.15 8.158.70 8.60 7.25Martigny Aurore 40.85VS

Kurmann Simon 1999 8.55 8.207.70 7.80 7.85Massongex La Loënaz42. 40.10VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C6 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Beaupied Wesley-Loga 2000 9.40 8.809.60 8.95 9.35Vevey Ancienne1. 46.10 ORVD

Brönnimann Jérôme 1994 9.45 8.509.40 9.40 9.20Vevey JP2. 45.95 ARGENTVD

Borloz Lionel 1995 9.55 8.909.25 9.15 9.00Vevey Ancienne3. 45.85 BRONZEVD

Tâche Alexandre 1994 9.20 9.259.40 8.95 8.95Vevey Ancienne4. 45.75 *VD

Vogel Thibaud 1996 9.20 9.009.00 9.55 8.90Gym Chézard-St-Martin5. 45.65 *NE

Raboud Grégoire 1997 9.25 9.209.05 8.50 9.50Lancy6. 45.50 *GE

Dubois Thibaud 1995 9.00 9.309.00 9.00 9.20Vallée de Joux 45.50 *VD

Kaufmann Nathan 1995 8.80 8.959.55 9.20 8.75Bulle8. 45.25 *FR

Loutan Baptiste 1997 9.30 8.658.90 8.65 9.15Lancy9. 44.65 *GE

Beutler Matthieu 1997 8.90 8.859.35 8.90 8.55St-Prex10. 44.55 *VD

Dupertuis Julien 2001 8.95 8.708.80 8.80 9.20Yvonand-Pomy11. 44.45 *VD

Saudan Maxime 1996 8.90 8.859.00 8.95 8.75Lancy 44.45 *GE

Galzin Marius 1997 8.80 8.958.75 8.90 9.05Gym Chézard-St-Martin 44.45 *NE

Plaschy Dimitri 1996 9.05 8.758.75 8.85 8.85Fribourg14. 44.25 *FR

Ribotel Kame 1997 8.90 8.709.05 9.20 8.35Domdidier15. 44.20 *FR

Hoffer Quentin 1998 8.60 8.559.10 9.10 8.75Bulle16. 44.10 *FR

Grand Louis 1998 8.65 9.008.95 9.40 8.05Bulle17. 44.05 *FR

Méan Romain 1998 8.65 8.859.20 8.70 8.55Vevey JP18. 43.95VD

Blandenier Romain 1997 9.15 8.658.30 8.85 8.75Gym Chézard-St-Martin19. 43.70NE

Emmeneger Alec 1998 8.95 8.458.85 8.70 8.65St-Prex20. 43.60VD

Milanesi Loris 1999 8.60 8.758.75 8.70 8.45Vevey Ancienne21. 43.25VD

Chollet Mathieu 1999 8.65 8.158.55 8.70 9.10Gym Chézard-St-Martin22. 43.15NE

Küenzi Jimmy 1993 8.25 8.858.55 8.55 8.60FSG Savagnier23. 42.80NE

Thürler Elias 1999 8.20 9.258.30 8.25 8.80Ursy Gym 42.80FR

Maret Kevin 2002 8.30 8.258.40 8.90 8.70Fully Amis-Gym25. 42.55VS

Prizzi Tim 1997 8.50 8.208.45 8.95 8.10Vevey JP26. 42.20VD

Raveau Luca 2000 8.35 8.508.55 9.00 7.65Lausanne27. 42.05VD

Mauron Julien 1995 8.15 8.708.00 7.85 8.90Ursy Gym28. 41.60FR

Monnier Caryl 1998 8.45 7.558.20 8.85 8.45Gym Chézard-St-Martin29. 41.50NE

Foulon Valentin 1997 8.55 8.407.80 8.95 7.70Gym La Coudre30. 41.40NE

Tâche Damien 1997 8.65 7.659.15 8.95 6.85Attalens31. 41.25FR

Ducraux Eliot 1994 8.50 7.908.35 8.65 7.75Vevey JP32. 41.15VD

Fasel Baptiste 1997 8.00 7.558.50 8.90 8.20Fribourg 41.15FR

Reymond Quentin 1999 8.45 8.757.85 8.10 7.95Massongex La Loënaz34. 41.10VS

Fuog David 1999 8.45 8.358.30 8.45 7.50Massongex La Loënaz35. 41.05VS

Kühnen Jonathan 1995 7.95 8.458.50 8.15 7.90Attalens36. 40.95FR

Bochud Jérémy 1995 8.25 7.758.65 7.95 8.20Attalens37. 40.80FR

Dussez Axel 1999 8.60 7.558.25 8.55 7.05Vouvry Gym et Sport38. 40.00VS

Sancey Clément 2000 7.20 7.808.00 8.75 7.80FSG Les Verrières39. 39.55NE

Del Perrugia David 1993 7.95 7.358.20 8.25 7.25Lancy40. 39.00GE

Dietrich Victor 1995 7.20 7.206.25 8.00 6.15Lancy41. 34.80GE

Tschanz Quentin 1997 0.00 0.000.00 0.00 0.00Yverdon Ancienne42. 0.00VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

C7 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Détraz Stéphane 1987 9.40 9.559.75 9.50 9.75Morges1. 47.95 ORVD

Weissbrodt Loïc 1992 9.00 9.459.85 9.60 9.65Veyrier2. 47.55 ARGENTGE

Delay Justin 1991 9.30 9.459.45 9.70 9.15Yverdon Amis-Gym3. 47.05 BRONZEVD

Brunetti Loïc 1990 9.55 8.659.15 9.60 9.35Bulle4. 46.30 *FR

Candil David 1989 9.10 8.609.35 9.15 9.20Lausanne5. 45.40 *VD

Itim Adrien 1996 8.75 8.459.55 9.20 9.25Vevey Ancienne6. 45.20 *VD

Le Noëne Jérôme 1996 9.10 8.909.10 9.25 8.25Yvonand-Pomy7. 44.60 *VD

Mottiez Gaëtan 1992 8.60 7.759.10 9.30 8.95Fribourg8. 43.70FR

Sooknah Kilian 1993 8.65 7.908.40 9.05 8.95La Tour-de-Peilz9. 42.95VD

Juvet Quentin 1993 8.65 7.908.15 9.30 8.50Gym Chézard-St-Martin10. 42.50NE

Chuit Quentin 1990 8.85 6.759.10 8.45 8.20Lancy11. 41.35GE

Huguenin Loris 1995 8.15 7.457.95 8.75 9.00Veyrier12. 41.30GE

Jacot Matthieu 1990 8.35 7.808.40 8.20 8.30Gym La Coudre13. 41.05NE

Ottet Kevin 1991 8.40 7.408.35 8.75 7.10Bulle14. 40.00FR

Villat Kevin 1992 8.10 6.557.90 9.00 8.20Bussigny15. 39.75VD

Schaller Quentin 1993 8.10 6.657.90 8.15 8.35Lancy16. 39.15GE

Rivaletto Adrien 1993 0.00 8.109.20 0.00 9.15Vevey Ancienne17. 26.45VD

CD/H : Hommes Total

AB ST BP BFSO

Gruet Françis 1982 9.20 9.209.10 9.65 9.20Yvonand-Pomy1. 46.35 ORVD

Michaud David 1985 9.40 8.959.45 9.30 8.90Bussigny2. 46.00 ARGENTVD

Bovey Cédric 1983 9.25 8.859.35 9.40 9.10Vevey Ancienne3. 45.95 BRONZEVD

Corminboeuf Benoît 1976 8.90 8.659.35 8.90 8.80Domdidier4. 44.60 *FR

Berger Fabrice 1984 8.75 8.159.20 9.25 8.85Veyrier5. 44.20GE

Daccord Mohan 1983 8.35 8.459.20 8.40 9.20Morges6. 43.60VD

Vaudroz Alexandre 1977 8.05 8.658.60 8.70 8.70Sierre Gym7. 42.70VS

Tesat Giulio 1970 8.00 8.658.10 8.85 8.50Gym Serrières8. 42.10NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C3

1. 146.6036.05 37.90 37.2535.40Vaud

Rochat Fanny 2006 8.95 9.359.45 9.45VD 37.20

Pacheco Alyssa 2005 8.90 9.658.80 9.55VD 36.90

Schaller Laura 2003 8.75 9.258.85 9.60VD 36.45

Blattner Luna 2006 8.80 9.008.95 9.30VD 36.05

Alcalde Yolanda 2006 8.65 9.458.95 9.00VD

2. 141.4535.45 34.25 36.3035.45Fribourg

Sottas Jeanne 2006 9.15 9.009.05 8.30FR 35.50

Lügstenmann Jade 2005 8.60 9.059.00 8.85FR 35.50

Seydoux Emma 2005 8.55 8.908.60 9.20FR 35.25

Nidegger Jeanne 2006 9.15 9.358.80 7.90FR 35.20

3. 141.4536.05 35.15 36.0034.25Jura - Jura bernois

Fuhrimann Célie 2007 8.55 9.159.20 8.85JU 35.75

Burger Patricia 2006 8.80 9.009.05 8.70JB 35.55

Chavaillaz Fanny 2004 8.60 8.858.95 8.70JU 35.10

Kläy Lucie 2008 8.30 9.008.85 8.90JU 35.05

4. 141.2035.50 34.90 35.9034.90Valais

Micheloud Meïssa-Cassan 2008 8.95 9.108.90 8.60VS 35.55

Fort Maëlyne 2006 8.80 9.158.85 8.70VS 35.50

Perruchoud Emilie 2004 8.70 8.858.65 8.90VS 35.10

Morina Jeta 2005 8.45 8.809.10 8.70VS 35.05

5. 140.3036.00 34.90 35.7533.65Neuchâtel

Morizet Emma 2006 8.10 9.009.05 9.00NE 35.15

Künzi Manon 2006 8.45 8.709.15 8.85NE 35.15

Leuenberger Thalia 2006 8.35 9.359.30 8.00NE 35.00

Shea Emmy 2007 8.75 8.708.50 9.05NE 35.00

6. 139.6535.15 33.70 35.8035.00Genève

Gremion Mayanne 2006 8.65 9.158.30 8.90GE 35.00

Cherbuliez Téa 2005 8.50 9.009.00 8.45GE 34.95

Baud Kenza 2004 9.10 8.759.00 8.05GE 34.90

Mayer Olivia 2006 8.75 8.908.85 8.30GE 34.80



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C4

1. 146.8536.50 35.20 37.2037.95Valais

Lonfat Léane 2005 9.70 9.309.15 9.30VS 37.45

Roh Lou-Ann 2005 9.70 9.409.35 8.55VS 37.00

Poidevin Alice 2004 9.40 9.209.20 8.50VS 36.30

Micheloud Farah 2005 9.15 9.308.80 8.85VS 36.10

2. 146.4536.35 37.00 36.8036.30Vaud

Giroud Estelle 2002 9.50 9.659.10 8.95VD 37.20

Favey Clara 2004 8.75 9.159.30 9.55VD 36.75

Rutishauser Manon 2005 9.00 8.909.00 9.65VD 36.55

Mayor Charline 2003 9.05 9.108.95 8.85VD 35.95

3. 144.4034.65 36.20 37.2036.35Neuchâtel

Fuhrer Maurane 2006 9.75 9.408.90 9.10NE 37.15

Mamin Sayanne 2004 9.25 9.259.15 9.00NE 36.65

Billieux Elodie 2003 8.60 9.258.45 9.05NE 35.35

Fallet Eloise 2003 8.75 9.308.15 9.05NE 35.25

4. 143.2535.40 35.20 36.2036.45Fribourg

Risse Mélanie 2003 9.55 9.058.55 9.15FR 36.30

Hogjaj Léonita 2002 9.60 8.859.35 8.35FR 36.15

Gumy Juliette 2003 8.50 9.158.75 9.05FR 35.45

Rossier Eline 2004 8.80 9.158.75 8.65FR 35.35

5. 143.2034.45 34.20 37.9036.65Genève

Clément Luna 2005 9.40 9.508.90 9.05GE 36.85

Schmidt Malaurie 2004 9.10 9.508.70 8.50GE 35.80

Lopez Alexiane 2004 9.30 9.658.50 8.15GE 35.60

Limpo Andreia 2004 8.85 9.258.35 8.50GE 34.95

6. 142.0036.75 33.80 36.5034.95Jura - Jura bernois

Trummer Camille 2004 8.70 9.409.40 8.65JB 36.15

Robert Léa 2006 9.05 9.159.40 7.95JB 35.55

Mamie Nina 2004 8.30 9.359.10 8.60JU 35.35

Baentli Gina 2004 8.90 8.608.85 8.60JB 34.95



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C5

1. 147.7537.05 35.95 37.3037.45Jura - Jura bernois

Beuchat Flavie 2005 9.35 9.459.45 9.65JU 37.90

Crétin Nora 2002 9.50 9.659.20 8.90JU 37.25

Burkhalter Elina 2003 9.15 9.259.20 9.05JU 36.65

Chaignat Camille 2004 9.45 8.959.20 8.35JU 35.95

2. 144.6036.50 35.15 36.3536.60Neuchâtel

Hugli Nadia 2005 9.15 9.509.05 9.00NE 36.70

Kupper Loanne 2005 9.15 9.059.15 8.75NE 36.10

Delacour Cassandre 2002 9.30 9.209.05 8.55NE 36.10

Anker Marie 2004 9.00 8.609.25 8.85NE 35.70

3. 144.4535.35 36.35 36.3036.45Valais

Pugin Erine 2003 9.65 9.508.85 9.35VS 37.35

Nussberger Zéa 2004 8.80 9.108.75 9.20VS 35.85

Batista Rita 2003 8.95 8.958.95 8.95VS 35.80

Pugin Axelle 2005 9.05 8.758.80 8.85VS 35.45

4. 144.3036.25 35.55 35.9536.55Vaud

Pacheco Djemie 2001 9.25 9.308.90 9.15VD 36.60

Charlet Marie 2003 8.75 9.159.25 9.05VD 36.20

Gendroz Aline 2002 9.25 8.958.95 8.65VD 35.80

Du Bois Inès 2003 9.30 8.559.15 8.70VD 35.70

5. 143.6036.30 35.00 36.2036.10Fribourg

Lunghi Anaïs 2002 9.15 9.359.25 8.70FR 36.45

Conus Mélissa 2003 9.35 9.158.95 8.95FR 36.40

Chatagny Johanna 2002 8.85 8.859.10 8.75FR 35.55

Bosson Emma 2003 8.75 8.859.00 8.60FR 35.20

6. 139.8535.40 34.05 34.0036.40Genève

Rosset Oyanna 2003 9.35 8.759.15 8.85GE 36.10

Gigliotti Noemy 2002 8.95 9.309.00 8.55GE 35.80

Jaccard Thalia 2002 9.25 8.058.60 8.55GE 34.45

Benkley Melissa 2002 8.85 7.908.65 8.10GE 33.50



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C6

1. 146.2037.00 36.75 35.8036.65Jura - Jura bernois

Seuret Eloise 2002 9.25 8.959.40 9.25JU 36.85

Andrea Noémi 2001 9.35 9.059.15 9.25JU 36.80

Montavon Juliette 2002 8.90 9.159.25 9.20JU 36.50

Maître Oriane 2000 9.15 8.659.20 9.05JU 36.05

2. 144.8537.30 35.40 35.3036.85Fribourg

Tebaldi Sarah 2000 9.40 8.759.50 9.05FR 36.70

Geinoz Camille 2000 9.00 9.309.40 8.80FR 36.50

Mrazek Iliana 1999 9.25 8.959.25 8.65FR 36.10

Suter Axelle 2000 9.20 8.309.15 8.90FR 35.55

3. 144.5536.25 35.40 36.1536.75Valais

Claret Larissa 2001 9.45 9.509.40 8.95VS 37.30

Constantin Stéphanie 2000 9.20 8.859.25 9.15VS 36.45

Panchard Aurélie 1999 9.15 9.158.85 8.95VS 36.10

Udry Célia 1999 8.95 8.658.75 8.35VS 34.70

4. 144.2037.10 35.50 34.9036.70Vaud

Schrag Lea 1998 9.10 8.809.35 9.25VD 36.50

Choffat Camille 1999 9.20 8.859.30 8.85VD 36.20

Charlet Julie 2001 9.15 8.359.35 9.10VD 35.95

Berchem Lara 1998 9.25 8.909.10 8.30VD 35.55

5. 143.8535.80 36.25 35.4536.35Neuchâtel

Chevroulet Jade 2002 8.65 9.359.05 9.35NE 36.40

Guye-Bergeret Héloise 2002 9.50 8.309.05 9.35NE 36.20

Anker Manon 2000 9.40 8.758.95 8.75NE 35.85

Roca Maéva 2002 8.80 9.058.75 8.80NE 35.40

Alhadeff Myriam 2001 9.10 9.008.55 8.75NE

6. 137.7535.35 34.85 33.0034.55Genève

Rothen Justine 2000 8.70 8.758.80 8.75GE 35.00

Grunder Isaline 2001 8.85 7.958.90 8.85GE 34.55

Dumps Célestine 2000 8.65 7.859.10 8.50GE 34.10

Dorenbos Jenna 1995 8.35 8.458.55 8.75GE 34.10



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C7

1. 148.9537.35 36.55 37.8037.25Vaud

Taverna Natascia 1980 9.50 9.559.55 9.35VD 37.95

Jaccard Sandy 1993 9.65 9.559.30 9.25VD 37.75

Zeender Margaux 1988 9.05 9.559.30 8.95VD 36.85

Bastardoz Emilie 1990 9.05 9.159.20 9.00VD 36.40

2. 148.4037.25 36.60 37.0537.50Jura - Jura bernois

Henz Margaux 1996 9.55 9.559.55 9.30JU 37.95

Wermeille Chloé 2001 9.55 9.709.20 9.15JU 37.60

Etienne Léane 1991 9.25 9.109.25 8.90JU 36.50

Boillat Adèle 1999 9.15 8.709.25 9.25JU 36.35

3. 143.0535.50 35.05 35.4037.10Neuchâtel

Marchand Morgane 1996 9.05 8.859.10 8.95NE 35.95

Shea Julia 2003 9.30 8.858.95 8.75NE 35.85

Berthoud Marine 1999 9.25 8.958.80 8.75NE 35.75

Deagostini Lara 1998 9.50 8.758.65 8.60NE 35.50

4. 142.5535.95 34.55 35.7536.30Fribourg

Jubin Sophie 1996 9.05 8.959.15 8.95FR 36.10

Glannaz Léa 1997 8.85 9.009.20 8.50FR 35.55

Bersier Oria 1991 9.05 8.658.95 8.85FR 35.50

Hottinger Rahel 1991 9.35 9.158.65 8.25FR 35.40

5. 139.4034.90 34.85 33.7035.95Valais

Morard Marie 1998 9.50 8.858.85 8.70VS 35.90

Gillioz Emilie 1997 9.45 8.359.05 8.95VS 35.80

Schwery Iphigénie 1998 8.85 8.008.65 8.35VS 33.85

Maret Estelle 1995 8.15 8.508.35 8.85VS 33.85

6. 139.3035.40 33.65 35.1035.15Genève

Pradas Sally 1997 9.10 9.109.45 8.55GE 36.20

Christen Joëlle 1985 9.15 8.559.05 8.30GE 35.05

Schneeberger Marie 1992 8.25 8.858.40 8.55GE 34.05

Scherer Maud 1998 8.65 8.608.50 8.25GE 34.00



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes CD/H

1. 146.9536.90 36.15 36.8537.05Fribourg

Moret Marlyse 1985 9.25 9.409.40 9.50FR 37.55

Gianocca Viviana 1986 9.70 9.209.30 8.95FR 37.15

Gisler Justine 1989 8.90 9.159.20 9.00FR 36.25

Bucheli Sarah 1994 9.20 9.109.00 8.70FR 36.00

2. 145.1037.05 35.95 34.8537.25Vaud

Reymond Gaëlle 1987 9.55 9.008.90 8.95VD 36.40

Conrad Anne-Laure 1993 9.05 8.809.45 9.00VD 36.30

Jaunin Justine 1989 9.55 8.059.40 9.25VD 36.25

Blanc Fanny 1992 9.10 9.009.30 8.75VD 36.15

3. 141.6535.35 34.75 35.0536.50Neuchâtel

Dubois Virginie 1990 9.30 8.958.85 9.00NE 36.10

Dubois Shandi 1993 9.00 8.908.95 9.10NE 35.95

Salvi Carol 1969 9.30 8.758.80 8.85NE 35.70

Silagy Julie 1993 8.90 8.458.75 7.80NE 33.90

4. 141.0036.20 34.45 34.5535.80Jura - Jura bernois

Girardin Claire 1994 9.10 8.509.20 9.05JU 35.85

Theurillat Chloé 1993 9.10 8.658.70 8.90JB 35.35

Corbat Delphine 1991 9.05 8.809.05 8.30JU 35.20

Châtelain Emma 1981 8.55 8.609.25 8.20JB 34.60

5. 135.5533.25 33.20 32.6036.50Genève

Duparc Amandine 1989 9.40 8.259.10 9.00GE 35.75

Allenbach Aline 1990 9.40 8.158.20 8.45GE 34.20

Vermot Elodie 1990 9.35 8.557.45 7.70GE 33.05

Kaiser Céline 1992 8.35 7.658.50 8.05GE 32.55



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C3

1. 180.8536.85 38.00 36.1534.20Vaud 36.00

Teixeira Gonçalve Samuel 2003 9.00 9.159.45 9.50VD 45.908.80

Neyroud Bastien 2004 8.60 9.109.15 9.65VD 45.108.60

Barraud Loïc 2005 8.25 8.909.40 9.30VD 45.009.15

Olivos Di Pascua Mateo 2004 8.35 9.008.85 9.55VD 44.859.10

Terrain Yann 2004 8.50 8.709.15 9.45VD 9.05

2. 178.6535.90 37.40 35.0034.10Fribourg 36.00

Gapany Adrien 2003 8.65 9.459.15 9.20FR 45.559.10

Cottet Mathis 2004 8.55 8.609.10 9.30FR 44.709.15

Savary Normand 2005 8.35 8.658.95 9.55FR 44.509.00

Morel Hélio 2005 8.55 8.308.70 9.35FR 43.909.00

3. 174.1536.15 35.95 34.2033.05Genève 35.00

Bonnaillie Noé 2002 8.30 9.009.10 9.30GE 45.259.55

Schenkel Théo 2006 8.15 8.459.20 9.10GE 43.758.85

Vuilleumier Norick 2006 8.75 8.708.85 8.55GE 42.657.80

Ford Sam 2004 7.85 8.059.00 9.00GE 42.508.60

4. 168.8034.20 35.15 34.1532.25Valais 33.00

Clavien Paul-Aloïs 2004 8.20 8.308.70 8.90VS 42.908.80

Terretaz Basile 2005 8.00 8.608.45 8.80VS 42.158.30

Lüthi Jonas 2006 7.65 8.758.50 8.95VS 42.008.15

Giamboni Basile 2005 8.40 8.508.55 8.50VS 41.757.80

5. 166.6534.50 33.70 33.4031.75Neuchâtel 33.00

Zeender Mathis 2007 8.15 8.658.65 8.25NE 42.558.85

Wenger Timéo 2005 7.85 8.008.55 8.85NE 41.658.40

Rubin Maxence 2007 8.25 8.158.65 8.00NE 41.458.40

Jeanneret Florian 2005 7.50 8.608.65 8.60NE 41.007.65



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C4

1. 182.0036.05 36.80 37.5035.55Vaud 36.00

Oestreicher Pierre 2003 8.20 9.659.30 9.75VD 46.009.10

Palmieri Cyril 2002 9.10 9.258.80 9.05VD 45.459.25

Olivier Quentin 2003 9.20 9.108.75 9.40VD 45.308.85

Wampfler Johan 2002 9.05 9.509.20 8.60VD 45.258.90

2. 175.7534.20 35.85 35.2535.70Genève 35.00

Roch Damien 2000 9.60 9.408.80 9.60GE 46.509.10

Vuilleumier Loan 2000 9.45 8.759.05 8.85GE 44.758.65

Khondaker Adriane 2000 8.70 8.258.20 9.15GE 42.858.55

Palmieri Axel 2002 7.95 8.858.15 8.25GE 41.658.45

3. 175.7035.50 35.25 37.5535.25Fribourg 32.00

Fiaux Guillaume 2003 8.80 9.559.00 8.45FR 44.208.40

Perriard Noah 2003 9.00 9.609.15 8.80FR 44.157.60

Brodard Owen 2003 8.20 9.258.65 9.25FR 43.908.55

Douchez Arnaud 2004 9.25 9.158.70 8.75FR 43.457.60

4. 171.0533.50 34.80 35.6535.45Valais 32.00

Abrahams Pierre 2005 9.05 9.258.30 8.65VS 43.508.25

Prastaro Alexiano 2002 9.15 8.708.40 8.75VS 43.008.00

Huber Sebastian 2004 8.35 8.508.75 8.85VS 42.307.85

Gay Marc 2003 8.90 9.208.05 8.55VS 42.257.55

5. 168.5031.55 33.95 36.8533.65Neuchâtel 32.00

Andrango Johnny 2004 9.30 9.708.00 8.45NE 43.407.95

Cséfalvay Julien 2004 8.20 9.457.80 8.65NE 42.758.65

Kohli Eliot 2003 8.25 8.907.60 8.85NE 41.457.85

Fussinger Diego 2004 7.90 8.808.15 8.00NE 40.908.05



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C5

1. 179.2035.75 34.60 34.5537.30Neuchâtel 37.00

Salvia Kevin 2001 9.20 8.659.20 9.05NE 45.509.40

Wenger Inoé 2000 9.60 7.959.05 9.00NE 44.709.10

Pesenti Mirco 2000 9.10 8.959.45 8.25NE 44.658.90

Andrango Adrian 2002 9.40 9.008.05 8.30NE 44.359.60

2. 179.1535.85 35.70 35.0036.05Vaud 37.00

Durand Romain 2001 9.15 9.009.10 9.15VD 45.709.30

Cardaci Gilian 2000 8.85 9.008.85 8.75VD 44.609.15

Jaccard Corentin 2000 9.00 8.558.75 8.90VD 44.459.25

Krenger Dimitri 1999 9.05 8.459.15 8.90VD 44.408.85

Durgnat Maxime 1999 9.15 8.909.10 8.35VD 8.90

3. 172.6034.05 33.65 33.9536.60Valais 34.00

Roux Noah 2001 9.40 8.859.20 8.80VS 45.509.25

Pittet Samuel 1999 9.15 8.508.60 8.30VS 43.158.60

Gulas Arnaud 2000 9.40 8.508.50 8.40VS 43.108.30

Feusi Tobias 1999 8.65 8.107.75 8.15VS 40.858.20

Joost Benjamin 2002 8.15 8.158.70 8.60VS 7.25

4. 172.5534.05 34.35 34.3035.85Fribourg 34.00

Maillard Arnaud 2000 9.10 8.858.50 9.00FR 44.459.00

Ramos Dany 1998 9.15 8.707.95 8.55FR 42.758.40

Pasquier Jérémy 1998 9.00 8.308.90 8.10FR 42.708.40

Laub Julien 2000 8.60 8.458.70 8.70FR 42.658.20



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

Equipes C6, C7 et CH

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

1. 186.3537.85 37.50 36.0537.45Vaud 38.00

Détraz Stéphane 1987 9.40 9.559.75 9.50VD 47.959.75C7

Gruet Françis 1982 9.20 9.209.10 9.65VD 46.359.20CD/H

Beaupied Wesley-Logan 2000 9.40 8.809.60 8.95VD 46.109.35C6

Brönnimann Jérôme 1994 9.45 8.509.40 9.40VD 45.959.20C6

2. 181.9037.00 36.00 35.4536.30Genève 37.00

Weissbrodt Loïc 1992 9.00 9.459.85 9.60GE 47.559.65C7

Raboud Grégoire 1997 9.25 9.209.05 8.50GE 45.509.50C6

Loutan Baptiste 1997 9.30 8.658.90 8.65GE 44.659.15C6

Berger Fabrice 1984 8.75 8.159.20 9.25GE 44.208.85CD/H

3. 180.4036.80 36.55 35.0036.30Fribourg 36.00

Brunetti Loïc 1990 9.55 8.659.15 9.60FR 46.309.35C7

Kaufmann Nathan 1995 8.80 8.959.55 9.20FR 45.258.75C6

Corminboeuf Benoît 1976 8.90 8.659.35 8.90FR 44.608.80CD/H

Plaschy Dimitri 1996 9.05 8.758.75 8.85FR 44.258.85C6

4. 174.7034.00 36.60 34.5034.65Neuchâtel 35.00

Vogel Thibaud 1996 9.20 9.009.00 9.55NE 45.658.90C6

Galzin Marius 1997 8.80 8.958.75 8.90NE 44.459.05C6

Juvet Quentin 1993 8.65 7.908.15 9.30NE 42.508.50C7

Tesat Giulio 1970 8.00 8.658.10 8.85NE 42.108.50CD/H



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Collonge-Bellerive / Eaux-Vives / Genève Grottes / FSG Veyriez

7 & 8 oct 2017

ELLE  ET  LUI TotalELLE LUI

Détraz Stéphane 1987

8.70 9.10

Morges1.

27.23 ORChilo Sarah 1991 Morges

9.609.25

9.43BF BP

Stifanelli Matteo 1989

8.90 8.80

Lausanne Bourgeoise/Amis-2.

26.85 ARGENTTas Céline 1989 Lausanne Bourgeoise/Amis-

9.358.95

9.15BF BP

Paccaud Benjamin 1991

8.35 9.15

Morges3.

26.68 BRONZEBeutler Chloé 1994 Chavornay-La-Sarraz

9.109.25

9.18BAS BF

Defferrard Arnaud 1994

7.80 8.90

Bulle4.

25.73 *Moret Marlyse 1985 Bulle

8.709.35

9.03BF BP

Ottet Kevin 1991

7.40 9.10

Bulle5.

25.55Tebaldi Alicia 1997 Bulle

8.759.35

9.05BF BP

Salvia Kevin 2001

8.20 8.30

Gym Chézard-St-Martin6.

25.48Bacha Nora 2001 Gym Chézard-St-Martin

9.358.60

8.98BF BP

Vogt Sébastien 1994

7.95 8.15

Vouvry Gym et Sport7.

24.83Bressoud Chloé 1996 Vouvry Gym et Sport

9.258.20

8.73BF BF

Pinard Robin 2000

7.05 8.00

Chavornay-La-Sarraz8.

23.65Bovet Cynthia 2004 Chavornay-La-Sarraz

8.608.60

8.60BF BP

Truffer Nicolas 2001

6.25 7.70

Chavornay-La-Sarraz9.

21.88Johansen Estelle 2005 Chavornay-La-Sarraz

7.708.15

7.93BF BF


